ganda Fide, re mature perpensa, accepto favorabili voto Exc.mi ac 

Rev.mi Domini Laurentii Antonetti, Archiepiscopi titulo Rusellensis 

atque Apostolici in Zaire Pro-Nuntii, itemque consensu Exc.morum 

Ordinariorum, quorum interest, prae oculis habito, oblatis precibus ob

secundare censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio vigore facultatum sibi a SS.mo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, supra-

memoratas propositiones adprobavit ac praesens ad rem Decretum con

fici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 12 mensis Aprilis a. D. 1975. 

AGNELLUS Card. Rossi , Praefectus 

L. © S. 

© B. Gantin, a Secretis 
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II 

BIKOROËNSIS - INONGOENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Cum ab bonum animarum in Zaire provehendum expostulatum sit 

ut pars meridionalis dioecesis Bikoroënsis, paroecias vulgo « Bolobo » et 

« Yumbi » complectens, dioecesi Inongoënsi adscribatur, Sacrum Con

silium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili voto Exc.mi 

ac Rev.mi Domini Laurentii Antonetti, Archiepiscopi titulo Rusellen-

sis atque Apostolici in Zaire Pro-Nuntii, itemque consensu Exc.morum 

Ordinariorum, quorum interest, prae oculis habito, re mature perpensa, 

oblatis precibus obsecundare censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio vigore facultatum sibi a SS.mo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, supra-

memoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum 

confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 12 mensis Aprilis a. 

D . 1975. 

AGNELLUS Card. Rossi , Praefectus 

L. © S. 

© B. Gantin, a Secretis 
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A C T A C O M M I S S I O N U M 

PONTIFICIA COMMISSIO 

DECRETIS CONCILII VATICANI II 

INTERPRETANDIS 

Responsa ad proposita dubia 

Patres Pontificiae Commissionis Decretis Concilii Vaticani II Inter

pretandis, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon

dendum esse censuerunt ut infra : 

I . 

(De ministro Sacramenti Confirmationis) 

D. - Utrum facultas, de qua in Ordine admissionis valide iam bapti

zatorum in plenam communionem Ecclesiae Catholicae (Praenotanda, 

n. 8), necnon in Ordine Confirmationis (Praenotanda, n. 7, b) iuxta quam 

presbyter ab Episcopo pro admissione deputatus potest candidatum 

confirmare in ipso actu admissionis, comprehendat etiam casum read